

**InMail ApS**

**Lilleskoven 45, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 34 48 97 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

**Peter Hornung**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	InMail ApS Lilleskoven 45 8722 Hedensted
	Telefon: 86 11 48 22 Hjemmeside: <a href="http://www.inmail.dk">www.inmail.dk</a>
	CVR-nr.: 34 48 97 85 Stiftet: 7. maj 2012 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Peter Hornung
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	P. Hornung Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med hardware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.559 kr. mod 1.029.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.819 kr. mod 379.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.559</b>	<b>1.029.757</b>
1 Personaleomkostninger	-491.754	-539.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.805</b>	<b>489.826</b>
Andre finansielle indtægter	2.099	4.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.783	-4.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.121</b>	<b>490.307</b>
3 Skat af årets resultat	-5.302	-110.550
<b>Årets resultat</b>	<b>5.819</b>	<b>379.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overføres til overført resultat	5.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-470.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.819</b>	<b>379.757</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.090
Varebeholdninger i alt	0	4.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.575	546.498
Andre tilgodehavender	23.749	0
Tilgodehavender i alt	153.324	546.498
Likvide beholdninger	93.492	653.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>246.816</b>	<b>1.204.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>246.816</b>	<b>1.204.439</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.033	21.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.033</u></b>	<b><u>951.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.943	8.223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.302	110.550
Anden gæld	85.538	134.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.783</u>	<u>253.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.783</u></b>	<b><u>253.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>246.816</u></b>	<b><u>1.204.439</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	21.214	850.000	951.214
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.819	0	5.819
	<b>80.000</b>	<b>27.033</b>	<b>0</b>	<b>107.033</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.398	468.176
Pensioner	68.586	66.047
Andre omkostninger til social sikring	4.770	5.708
	<u>491.754</u>	<u>539.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.783	4.087
	<u>4.783</u>	<u>4.087</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.302	110.550
	<u>5.302</u>	<u>110.550</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

#### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Hornung Holding ApS, CVR-nr. 31 28 47 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
